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Annotatsiya:  Aylanma mablag'lar  biznesni boshqarish  uchun 

zarurdir.  Biroq,  ba'zi  odamlar aylanma mablag'larni  qanday jalb  qil ish 

kerakligi ,  kerakli  miqdorni  qanday hisoblash kerakligi  va birinchi  

navbatda mablag'  et ishmasligining sababi haqida tashvishlanishlari  

mumkin.  Ushbu maqolada biz aylanma mablag'larning  asoslarini  va uni 

qanday jalb qil ishni  batafsi l  tushuntiramiz.  

Kalit  so’zlar:  aylanma mablag’lar,  aylanma koefi tsiyenti ,  biznes 

operatsiyalari ,  foizlarni  oshirish,sotish  sanoati .  

 

Aylanma mablag 'lar  bo'yicha tegishli  bil imlarga ega bo 'l ish orqali  s iz  

o 'z  biznesingizni  yanada rivojlantir ish  imkoniyatiga  ega bo' lasiz.  Aylanma 

mablag' lar  deganda korxonaning kundalik tadbirkor l ik faoliyatini  amalga 

oshirishi  uchun zarur  bo 'lgan mablag'lar  tushuni ladi.  Masalan,  ishlab 

chiqarish sanoati  xom ashyo va materiallarni  sotib olish uchun,  sotish  

sanoati  esa mahsulot  sotib olish uchun mablag '  talab qiladi .  Aylanma 

mablag' lar  shuningdek,  xodimlarning ish haqi  va of is  i jarasi  kabi  biznes  

operatsiyalar i  uchun zarur  bo' lgan xarajat larni  o 'z  ichiga oladi.  Agar  

aylanma mablag‘lar  yetishmasa,  kompaniyalar  xaridlarni  amalga oshira  

olmaydi,  ish haqini  to‘lay  olmaydi  va hokazo,  biznesning  uzluksizl igi  xavf 

ost ida qoladi.  Tegishli  aylanma mablag'larga  ega bo 'l ish kompaniyalarga  

byudjetlarni  ishlab  chiqish va biznes-rejalarni  bajarish  imkonini  beradi .  

Biroq,  ort iqcha miqdordagi  aylanma mablag' larni  ta 'minlash kompaniyalar  

uchun ham qimmatga tushishi  mumkin,  masalan,  to ' lashda  foizlarni  

oshirish,  shuning uchun aylanma mablag 'larning tegishli  miqdorini  

ta 'minlash kerak.  

Aylanma mablag 'larning  to 'r t ta  asosiy turi  mavjud.  

•  Oddiy aylanma mablag'lar .  

•  Aylanma mablag 'larning  ko 'payishi .  

•  Aylanma mablag 'larning  kamayishi .  

•  Mavsumiy aylanma mablag' lar .  



 

Kompaniyalar  o 'zlarining aylanma mablag'lar ini  to 'g 'r i  baholashlari  v

a moliyalashtir ish  rejasini  ishlab chiqishlari  kerak.  

Oddiy aylanma mablag'lar 

Oddiy aylanma mablag 'lar  deganda biznesni  yurit ish  uchun zarur  bo 'l

gan mablag 'larning  oddiy tadbirkorlik  faoliyati  uchun zarur  bo'l -gan qism

i tushuniladi .  Boshqacha qil ib aytganda,  bu sizning bizne-singizni  normal  

boshqarish uchun kerak bo'lgan puldir .  Oddiy aylanma mablag ' larga kund

alik tadbirkorl ik faoliyati  uchun zarur  bo'lgan xarajat lar ,  masalan,  sot ib o

lish,  ishlab chiqarish xarajat lari ,  xodimlarning  ish haqi,  of is  i jarasi ,  suv v

a isi t ish xarajatlari  va reklama xarajat lari  kiradi .  

Bu harajatlar  sizning biznesingizni  davom et t irganingizda  amalga osh

iri ladigan xaraja tlardir  va biznes operatsiyalari  uchun muhim mablag 'lard

ir .  

Aylanma mablag'larning ko'payishi 

Aylanma mablag 'larning  ort ishi  biznesning kengayishi  va r ivojlani-sh

i  uchun zarur bo'lgan aylanma mablag 'larni  anglatadi.  Masalan,  u sotish v

a biznesni  kengayt ir ishga  javob berish uchun debitor l ik  va kreditorl ik  qar

zlari  uchun zarur inventar  fondlari  va  aylanma mab-lag 'larni  o 'z  ichiga ol

adi .  Ishlab chiqarish sanoatida xom ashyo sotib ol ish,  mahsulot  ishlab chi

qarish va inventarni  boshqarish  uchun zarur bo'lgan mablag'lar ,  chakana s

avdo sohasida esa mahsulot  sotib olish va sotish uchun zarur bo'lgan mab

lag'lar  ko 'payadi.  Bundan tashqari ,  yangi  biznes ochish yoki  chet  elda ken

gayt ir ishda qo 'shim-cha aylanma mablag'   talab qil inishi  mumkin.  Aylanm

a mablag'lar-ning etishmasligi  pul  oqimining yomonlashishiga  va eng yom

on senariyda bankrotl ikka  olib kelishi  mumkin.  Xususan,  daromadli  bankr

otl ik deganda kompaniya foyda ko'rayotgan,  lekin pul oqimi yomon bo 'lg

an va qayta-qayta olingan qarzlar  tufayli  to ' lovlarni  amalga oshira olmay

digan vaziyat  tushuniladi.  Tegishl i  miqdorda qo'shimcha aylanma mablag '

larni  ta 'minlash biznesning sog'lom r ivojlanishi  uchun muhim masaladir .  

Aylanma mablag'larning kamayishi. 

Qisqart ir i lgan aylanma mablag 'lar  biznes sust  bo 'lgan va sotuvlar  ka

maygan paytda boshqaruvni  qo'l lab-quvvatlash uchun zarur  bo' l -gan mabl

ag'larni  anglatadi.  Ko'prik  fondlari  deb ham ataladi .  Ko'prik fondlari  o ' tm

ishdagi  yaxshi  biznes davrlarida tayyorlangan xarid tushumlaridan  foydal

anish orqali  boshqaruvni  qo 'l lab-quvvat-lash uchun mablag'  s ifatida  ishlat

i ladi .  Biznes tanazzulga  yuz tut -ganida,  operatsiyalarni  davom ett ir ish  uc

hun ko 'prik fondlaridan foydalanish  kerak bo 'l ishi  mumkin,  ammo ko 'prik  

mablag' lari  tuga-shidan oldin biznesni  erta t iklashga inti l ish kerak.  Xusus

an,  sotish hajmini  t iklash va xarajat larni  kamayti r ish  kabi  chora-tadbirlar



 

ni amalga oshirish  orqali  aylanma mablag‘larni  ko‘payt i r ish  muhim ahami

yatga ega.  

Mavsumiy aylanma mablag'lar. 

Mavsumiy  aylanma  mablag 'lar  deganda  kompaniya  tomonidan  ma'l

um bir  davr yoki  mavsumda talab qil inadigan aylanma mablag'- lar  tushun

iladi .Ushbu  davrda sizga odatdagidan ko'proq aylanma mablag'  kerak bo'

ladi ,  shuning uchun oldindan etarl i  mablag'ga  ega bo 'l ish muhimdir.  

Agar mavsumiy aylanma mablag'lar  e tarl i  bo' lmasa,  kompaniya mahs

ulot  sot ib ol ish yoki  xodimlarga  nafaqa to ' lash kabi xarajatlar-ni  qoplay o

lmaydi,  bu esa biznes faoliyatiga  to 'sqinlik  qil ishi  mumkin.   Kerakli  mabl

ag'lar  miqdorini  oldindan hisoblash va tegishl i  moliyalashtir ishga  tayyorg

arl ik ko 'r ish  muhimdir .  Xususan,  siz  turl i  yo 'l lar  bilan mablag'   to 'plashin

giz mumkin,  jumladan,  banklardan kredit lar ,  kredit  karta  l imitlarini  keng

ayti r ish,  oldindan to ' lovlar  va debitorl ik  qarzlarini  tezlashtir ib  yig ' ish  loz

im.   Biznes  yurit ish uchun mablag'  ta lab qil inadi.  Kompaniya tomonidan  t

alab qil inadigan aylanma mablag'lar  miqdori  debitorl ik  va inventor kabi  t

ovar-moddiy zaxiralardan kreditor l ik  qarzlari  va savdodagi  kreditorl ik qa

rzlarini  ayirish yo ' l i  bi lan hisoblanadi.  

XULOSA 

Xulosa qil ib aytganda  aylanma mablag'larni  ja lb qil ishning bank kre

dit lari  va biznes kredit lari  kabi  bir  necha usullari  mavjud va ularning har  

bir i  o 'zining  afzall iklari  va  kamchiliklariga  ega.  Aylanma mablag'larni  so

tib olishdan oldin,  avvalo,  debitorl ik  qarzingizni ,  inventarizatsiyani  va ho

kazolarni  to 'g 'r i  tushunib oling va kerakli  mablag'lar  miqdorini  hisoblang

.  Aylanma mablag ' lar  taqchil l ig iga yo 'l  qo 'ymaslik  uchun siz kundal ik  mo

liyaviy boshqa-ruv haqida qayg 'urishingiz  va tezkor choralar  ko'r ishingiz  

kerak.  Shuni unutmaslik  kerakki,  aylanma mablag 'larni  boshqarish biznes

ni  boshqarishda  muhim mahoratdir  va menejmentga  to 'g 'r i  b il im va xabar

dorlik bilan yondashing.  
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